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t:% cass ‘% SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

RUA FACUNDO MUNHOS, 70- CENTRO — PEDREGULHO - SP
% wﬁ@ FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
; SITE: : EMAIL:

Pedregulho, 06 de novembro de 2023.

OFIiCIO ESPECIAL

Oficio n° 36/2023
Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Dr. Dirceu Polo Filho

O Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho — SASP. vem por meio deste
encaminhar a prestagdo de conta referente ao més de outubro de 2023, valores estes recebidos
da Prefeitura Municipal de Pedregulho.

Sendo s6 para 0 momento. renovo os protestos de elevada estima e consideracio.

Atenciosamente,

D e S

OLGA €ELIA PE SOUZA
WMy e VICE PRESIDENTE DO SASP

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Pablica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolucdo n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.
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e . SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
w‘: ? RUA FACUNDO MUNHOS, 70- CENTRO ~ PEDREGULHO - SP

B

FONE {(0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30

SITE: EMAIL:

PRESTACAO DE CONTAS
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
TIPO DE CONCESSAO: SUBVENCAO
TERMO DE COLABORACAO: 03/2021
OBJETO: MANUTENCAO
EXERCICIO: OUTUBRO/2023
ENTIDADE BENEFICIARIA: SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
CNPJ: 44.468.643/0001-30
ENDERECO: PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70 — CENTRO 14.470-000
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: OLGA CELIA DE SOUZA VICE PRESIDENTE

SALDO CONTA VALOR
PARCERIA 4894/003/344-9 RS 13.200.00
SALDO 4894/003/344-9 R$ 11.078,98

O signatario na qualidade de representante da entidade beneficiaria Servigo de Assisténcia
Social de Pedregulho, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora

da aplicagéo dos recursos recebidos.

DATA PAGO A NAT. DOC. VALOR
04/10/2023 | FGTS ENC. SOCIAIS | COMPR. BANC. | RS 1.029.49
20/10/2023 | PREV. SOCIAL ENC. SOCIAIS | COMPR. BANC. |  R$ 1.098.46
25/10/2023 | DARF ENC. SOCIAIS | COMPR. BANC. RS 128,69
30/10/2023 | SOUZA CONTABILIDADE PREST. SERV. | N.F. 635 R$ 791,16
30/10/2023 | MARIA ANTONIA FERREIRA REC. HUM. | COMPR. BANC. | RS 2.042.82
30/10/2023 | DANIELE APARECIDA DA SILVA | REC. HUM. COMPR. BANC. | RS 1.725.91
30/10/2023 | EURIPA GOMES TONIATO REC. HUM. | COMPR.BANC. | R$ 1.733.74
30/10/2023 | MARIA JACIRA GONCALVES REC. HUM. | COMPR. BANC. | R$1.567.17

TOTAL R$ 10.117,44

Declaro na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado ao 6rgio
CONCesSor.

Pedregulho, 06 de novembro de 2023.

4#2%
OLGA CELIA BE SOUZA

VICE PRESIDENTE DO SASP

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Publica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolugdo n” 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



ey .. ‘% SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO
w ‘ RUA FACUNDO MUNHOS, 70- CENTRO - PEDREGULHO - 8P
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y

FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30

SITE: EMAIL:

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE PEDREGULHO, tendo examinado as contas e documentos referente a subveng¢fo da
Prefeitura Municipal de Pedregulho, destinada ao Servigo de Assisténcia Social de
Pedregulho, para pagamento de funciondrios e manutengdo; atestam a exatiddo de sua
aplicagdo no més de novembro/23

Pedregulho, 06 de novembro de 2023.

x../ 3
Lenir Maria de Oliveira
RG: n® 20.267.079
CPF-MF 138.830.398-10

Eita Maria de )S('ouza \M

RG: n® 20.959.869-4
CPF-MF 081.495.838-90

RG: n® 5.780.624
CPF- MF 832.918.308-49

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Publica Federal MJ n°50.517/61 de 29 de setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolucdo n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



04/10/23, 08:19 In.ternet...BanKing...CAl: XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST S PEDREGULHO

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

858100000102 294901792315 007681050842 446864300011

Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/10/2023
Competéncia: 09/2023
Valor recolhido: 1.029,49

Identificagdo da operacdo: SASP

Data / hora: 04/10/2023 08:08:59

Data de Débito: 04/10/2023

Caodigo da operacgdo: 00571031
Chave de seguranca: L8XA2H2NTSP7PRW3

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

ey
Jo7 44

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa 1M



04/10/23, 08:20 Inter.n-et:::Ban.k iNg-—-CalXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de pagamento com codigo de barras
Via Internet Banking CAIXA

Nome: SERVICO DE ASSIST S PEDREGULHO

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representacao numérica do cédigo de barras:

858300000106 984603852325 930716232757 423371362347

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 1.098,46
Data de vencimento: 04/10/2023

Identificacdo da operacgdo: SASP

Data de débito: 20/10/2023

Data/hora da operacdo: 04/10/2023 08:13:52

Cddigo da operagdo: 27710219
Chave de seguranca: FAHC3ZTSIR21G0OR2

Atencdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicacdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

J.o%,%g o

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

mn



04/10/23, 08:19 Inter-net::::bank.ing___ CALXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST S PEDREGULHO
Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURAGAQ 30/09/2023
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO .
BRASIL 03- NUMERO DO CPF QU CNP]I 44.458.643/0001-36'
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA 8301
DARF |05- NUMERO DE REFERENCIA “ l
01- NOME / TELEFONE |us- DATA DE VENCIMENTO |[ 25,!10/2023]
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 |07- VALOR DO PRINCIPAL | R$ 128,69
] ATENGAO |oa- VALOR DA MULTA I RS D,OD|
E vedado o recolhimento de tributos e contribuiges
09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69

esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cddigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. ||10- VALOR TOTAL “ R$ 128r69|

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 25102023 489400300000344 00474458

Identificagado da
operacao: -
Data de débito: 25/10/2023

Data/hora da operacao: 04/10/2023 08:11:21

Codigo da operagao: 00474458
Chave de seguranga: GXHJORGBGYOPG36Y

Atencdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagbes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia

seguinte ao crédito.

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVACAO DO DEBITO. QUAISQUER ALTERAGOES
OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINIGOES DA SRF QUE NAO COINCIDAM COM O DARF AGENDADC PODERAQ CANCELAR A

TRANSAGAOQ.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

Y- Y

A COATIAL
BN {

P

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa

11



DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU
Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000 Rua FACUNDO MUNHOZ. 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000
44.468.643/0001-30 Referéncia: 10/2023|| 44.468.643/0001-30 1 Referéncia: 10/2023(|
Codigo Nome do Funciondrio CBO Emp. Local Depto. Setor Segdo Folha || Codigo Nome do Funcionario CBO  Emp. Local Depto. Setor Secdo Folha || 5
3 Maria Antonia Ferreira 3341-10 59 11 %( < 7 _Maria Jacira Goncalves 4110-05 59 101 || ¥ ¢
Cargo: MONITORA Fungao:MONITORA Admissdo: 02/04/2001 Nascimento: 31/08/1956 E —E Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Fungao:AUXILIAR DE SERVICOS GER2 Admissio: 07/03/2005 Nascimento: 27/03/1952 E
Cadigo Descrigdo Referéncia | Vencimentos Descontos U} e 5 Codigo Descrigao Referéncia | Vencimentos Descontos i
1| SALARIO 31,00 1.811,00 RO = 1| SALARIO 31,00 1.560,00 =
23 | HORAS EXTRAS 50% 10,00 186,28 z il O 43 | BIENIO 9,00 140,40 B
43 | BIENIO 10,00 181,10 ; = Q1% 5001 | INSS 13323 |2
B b o
79 | REFLEXO H. E. 50% NO DSR 2,40 44.71 \ ME 3]
5001 | INSS 180,827 218 5 2
Al 1O 5 <
. g z
= a %
= E5 <
3] Y z
@ z
NRE i ' o
- - e / =
<N |E Of a?/ :
A S I o o F > Q
032 :d k )86 S E
RPN E 7
< (= <t
o %t}_ Q =
o (o] o [}
.5 el 1 -
Total de Vencimentas Total de Descantos 2 Total de Vencimentos Total de Descontos e
2.223,09 180,27 ||° 1.700,40 133,23 |(©
Valor Liquido >>> 2.042,82 Valor Liquido >>> 1.567,17
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Galc. IRRF Faixa IRRF Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.811,00 2.223,09 2.223,09 177,85 1.695,09 0,00 1.560,00 1.700.40 1.700.40 136,03 1.172,40 0,00 |{

FX Sistemas - Holerith - 27/10/2023 09:12:56



DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE SALARIO
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU
Rua FACUNDO MUNHOZ, 70 - CENTRO - Pedregulho/SP - 14470-000
44.468.643/0001-30

Referéncia: 10/2023

o}
Cadigo Nome do Funcionario CBO Emp. Local Depto. Setor Secdo Folha % !

19 EURIPA GOMES TONIATO 3341410 59 11 |[& o
Cargo: MONITORA Fungéo:MONITORA Admissao: 05/08/2015 Nascimento: 22/01/1974 ‘5; _E
Codigo Descrigao Referéncia | Vencimentos Descontos u 5

1| SALARIO 31,00 1.811,00 < § 7%
43 | BIENIO 4,00 72,44 &S 2
5001 | INSS 149.70 ‘5.\\ 9
' ©
=
=
<L
=
o
p o
03 &Y -
- <
U3 2
. } v ="
; w
O
L
o
e e
E gﬁ
(@) <
n o
£
Total de Vencimentos Total de Descontos || )
1.883,44 149,70 ||©
Valor Liguido >>> 1.733,74
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.811,00 1.883,44 1.883,44 150,68 1.355,44 0,00

FX Sistemas - Holerith - #7/10/2023 09:12:56

REGU
- Pedreguiho/gp 14470000

Total ge Vencimentos

Sal. Contr, INSS

1.874 84 Valor Liquidg >

FGTS do Més
149,99

Base Calc. FGTS
1.874,84

Base Cajc. IRRE
1.346 84



30/10/2023, 13:07

& Santander

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU

Comprovante de Inclusdo de Pagamentos da Folha
Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137 01.010428-3

Histérico

Liquido Vencirento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137 01.007062-5

Histarico

Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137 01.003220-5

Histarico

Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137 01.011371-7

Histarico

Liquida Vencimento

Historico

Liguido Vencimenta

Tatal Geral

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regites Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

DANIELE APARECIDA DA SILVA

Ag/Conta Salaria: 0137 71.006282-1

Data Pagamento

30/10/2023

EURIPA GOMES TONIATO

Ag/Conta Saldrio: 0137 71 003692-1

Data Pagamento

30/10/2023

MARIA ANTONIA FERREIRA BREDARIOL

Ag/Conta Salario: 0137 71.003327-2

Data Pagamenta

30102023

MARIA JACIRA GONCALVES

Ag/Conta Salario: 0137 71.003082-2

Data Pagamento

30/10/2023

Quantidade

Data/Hora da Transagau:

Autenticagdo Bancaria

30/10/2023 - 13:07 h

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0137 Conta: 130006632

Banco/Ag/Conta Final: 0137 01.010428-3

Valor

R$ 17259

BancofAg/Conta Final: 0137 01 007062-5

R$ 1.733,74

Banco/Ag/Conta Final: 0137 01.003220-5

Valor

R$ 2.042,82

Banco/Ag/Conta Final: 0137 01.011371-7

Valor
R$ 1.567,17

Valor Total
R$ 7.069,64
R$ 7.069,64

3AB6526963A575586665966

SAC - Atendimento 24l por dia, todos os dias

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)
Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de segunda a sexta-teira, exceto feriado,

0800 726 0322

0800 771 0307 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

mnm



03/10/2023, 12:59 IBPJ

Internet Banking Empresarial

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGU Agéncia: 0137 Conta: 130006632

Comprovante de Inclus3o de Pagamentos da Fotha

Nome do Titular; DANIELE APARECIDA DA SILVA
Ag/Conta Informada: 0137 01.010428-2 Ag/Conta Saldric: 0137 71.006282-1 BancofAg/Conta Final: 0137 07.010428-3
Historico Data Pagamento Valor
Liguido Vencimento 03/10/2023 R$ 47,83
Histarico Quantidade Valor Total
Liguido Vencimento 1 R$ 47 B3
Total Geral 1 R$ 47,83
Data/Hora da Transacdo: 03/10/2023-13:02 h
Autenticagao Bancaria: 23C6529C739CA55356A5816 %
Central de Atend S der Empr SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0407 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) QOuvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto ferlado,
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank 11



